西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

IIIII=:正三二理再藁醗II霞
=:1扇

:正二:轟覇
=蹴
蜜
=証
IIttLこ li義L誌 卜

=が
・ ―
-11型ぽ 岬 型

=型 鵠 卜
珈
面IJ直■

た写

`言

蔦庁
」‐―
ギ
リ

|   1    1     591

旦型革エユ __._=― | ‐  ‐  訂 __尋基糞   J.型 墨   L_ま 生I生RlQ∩∩ ll平 ら■ 2古      lT~~~T¬
~~T

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

当日売上高報告書

2022年 12月 08日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

|=丁
=―
■せ■電廿一 J・幣 =一ゝ トー倫至」

洲雛許皇――||   二=<■一

I平 1.ヽ 1 11 1
覇 覇 職 硝酬 翼

~
3,4781  1,5171  1,5121 .1,3121島 内   12尾  ~

計糊瀞生――||―す■
二=<■ギ冊下計一一警―痺トーー:警

|イ 1  1'blZl  l,51ィ 1島肉   12kg

1可:蘭 1      工≦:又繋―-1:撫百一=「百″

“

~師亜画亜丁¬     耳 嚢 葺 三聴軒I・而

“

~同
百'~=~丁可T~=~丁 下

~~麗~

翌 1=_三ユ _i空三 つ__1___二__  I    H‐    6,420
Y30331安納紅

Y2∞ |しようが  | : 1 甲‐ ― 趾11 並I H91 lLI亘萬 1冨蓬
1甲
3,01ブロツコリー |「 | 1/1  急|  五271 i覇  iLI ~あ 1菖萬 1扇

353031ス ナップ実えんどう

=II―

― 鶴 |― せ 1:‖
一
丁T百讐 }~―正 男 :卜 .I―;:1請二三亜量il「II::豊III::男 :卜 I=―;:1:寓

――
Ittg

ユ91911冬爪 ::||_二_三 _l重.___:i_11__|_フ :1亘閃  |
_12■     可而蒔轟

~~丁
百1kg~~~1Y3030

:::l:1省ぢ責 7      761   111   111   111島 内   17東
甲340レレベス里芋  |:li l 1̈  4791 2“| 五61 lLI亘萬 1兎I鈴3¨ 陪軒
~| |:1

可| ∵覇 硝 硝 轟冒冥 :r..^_1^^ 1. ___  _ "         |

_191,§ __|さ 至

埠 2生
苺 ____,一

J:一 二 十 :二 |一
―

_1_ 車1__“119三二_Joこ __二_生妥[__為 1鷺
±壼

:メVI晨内___ 109イ iィ イ4321

垂|ガ量影逓量IIII       《瑞1夏響―■許―響留卜二宅婆li
丁|~~~丁丁  「~丁哺丁~者~淵冒計―1轟∫―Ⅲ:司事蕉霊椰憲質5  1111■
 ___二_¨

~「

可屋磨■真
f""軽奮~十一一―ヨ:_二■L:___Ⅲ l 1911_1,4041熊 本   19ケ‐
章‖蹟蒙
吐
  I Ⅲ 10 1・ I覇

121´   1       9ol ハ
′:1    19 ARAI

ず量は圭1草三1■轟汁■―器 二藁曇  二:疑三~30400~T百
iゴぅ

二I難_  二J
‐ ‐ 蕊‐ ]覇 LI LI 滋麟島 形I貧
|  |   1   401 ___1,盪 生__里lL__ 5401  4321鹿児島  14ケース電

―

一

―

十

一

一 ― 一 ― 一

‐

― ― ―

―_― ― 一 ―
一 ■

―― ―

一

曼19量 Q」 」̈申盤三______1_コ :__襲型襲二___二五___」萱里l=三_11_`IIII扇可
~~~T】

3ご百薦
~丁「
11レ
三ズ

~

要 碑   弊
:拝;|1lI父

`   | | I

Ю.  ::::| :::| :::| :::|][`島
 li発貧|      |       1        401

だ          Ⅲ=種面F「
「
丁
~T~~3 ~

1343001な す        |  |   1    251 1,2961熊 本   15ケ ース

319001ね ぎ

血LEkル  | | 1 器1圭
I

1       ~▼
~        ▲V'VVVI    ム,VΨ VI    ム,VUV

L 1  1201  9,7201 1,0801 756

― ―

―

1 34100001胡 瓜
._l上望」_:__二亜頭I面

~~~~お

か二
~ス ~

淵側■  ■件■―争―一再
「
可再百耳需FttVI341001胡瓜        I   L  1   251    7,0201  1,4041  1,46=「

~~T「

   ~~~~「夢=ズ345001ピーマン      |  IM  1    121    5,8321   651   651   321鹿 児島  1120袋||_^_. ..^                ||      l                   i

晋

"貯

鈴
〒′  | | I ЮOI Ц

司 L司 L∝ol L高 圧 悪逼 1瓦 アLス |

Y30401シンシテ |__11⊆ _̈____pl■■__1lJll___二
"[___距

9旦墜頭___L2夕_「不 |
f11_般9性1    _____― ―

1/2

|キ ||1/1

:」 ― |(

36600

37200

33600

33300

131310

31500

37560

40100

40100

42318

43610

|||171

リー

tiド‖り女| |;|:ヤ 1プ史

Iy大

2L
200

20

1

30

5

12

1

110

50

20

50

2,061

|||||

(11111`′ :,

loケ ー ス

5ケ ー ス

3袋

100(固

25'撻

601ヽ

10バ ッ ク

Hケ ー
~/N

5ケ ー ス

2ケー ス

5ケ ー ス

6注客メ1(|11)

25,866

5,400

972

7,776

2,160

2,592

3,240

10,854

7,452

5,400

9,720

369,750

|||′ デこ111i l各

||`||||111  1   1 1 1 111tl  l

2,7001 2,5921

1,0801  1,0801

3241      3241

861      761

861      861

431      431

3241      3241

1,5121      3241

1,7281    1,7281

2,700    2,7001

1,9441    1,9441

′
/111111: | |)γ三 |lll

2,538北 7毎道

1,080長崎

324イ41賀

761賞晏イヽ

86ネ冨1司

43福 岡

324人分

3241賞EノN

l,080鹿児島

2,700青 森

1,94∠1鳥取M

ぎ

が

コ
．

じ

き

ね

う

リ

ツ

菜

菜

ば

ん

ん

ふ

が

ま

よ

セ

ロ
一ず

松

お

か

か

生

有

た

し

バ

ブ

み

小

お

み

み

早

富

合計

2/2